CERTIFICADO DE HIPOTECAS Y GRAVAMENES

INTERDICCIONES Y PROHIBICIONES ENAJENAR ,

DOMINIO, LITIGIOS Y BIEN FAMILIAR 

Del inmueble ubicado en la Comuna de Concepción que
corresponde: calle Cruz número novecientos uno (901) a nombre
de: 
1.- BANCO DE CHILE inscrito a fojas 15635 número 7191 del
Registro de Propiedad del año 2022.-

Revisados los Indices del Registro de Hipotecas y Gravámenes
durante treinta años hasta el día 30 de noviembre del año 2022,
certifico que al inmueble individualizado precedentemente tiene(n)